uzatvorení zmluvy a o ktorých nemohol predávajúci v čase uzatvorenia tejto zmluvy vedieť, 
nakoľko sa jedná o použité osobné motorové vozidlo.

ČI. IV
Kúpna cena a platobné podmienky

1. Predávajúci predáva kupujúcemu predmet zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu 1 150 eur 
(slovom jedentisícstopäťdesiat eur). Kúpna cena predmetu zmluvy je oslobodená od DPH 
podľa §42 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov 
(ďalej len „zákon o DPH“).

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu podľa bodu 1 tohto